Agencia Distrito XI 206,513 167,039 -39,474 241,763 74,724

RESULTADO CONSOLIDADO 938,048 918,137 -19,911 1,231,813 313,676

RESULTADOS DE GESTIÓN EN BOLIVIANOS
DETALLE

3.1 4 sistemas de pararrayos para Oficina Central y las Agencias de Atocha, Cotagaita y DXI por el 
importe de Bs119.420 (Ciento diez y nueve mil cuatrocientos veinte, 00/100 bolivianos).

3.2 Dos generadores trifásicos de energía eléctrica para las Agencias de Atocha y Cotagaita por el 
importe de Bs184.000 (Ciento ochenta y cuatro mil, 00/100 bolivianos.

4. Integración Cooperativa:

Durante la gestión 2019 asistimos a las reuniones trimestrales de la Asociación Técnica de Cooperativas, 
(ATC) y las capacitaciones organizadas, actividades que nos ayudaron en forma efectiva y positiva a